
Mobiililaitteiden ylläpidon ja hankinnan kilpailutus 
 
VATE 22.12.2021 § 91    
43/04.00.10/2021    
 
 
Asian valmistelija ICT- vastuuvalmistelija Jukka Mielonen, 044 351 6543.  
 

Etelä-Savon hyvinvointialueen nykyisissä organisaatioissa on käytössä 
lähes 5.500 älypuhelinta tai mobiililaitetta. Peruspuhelimia on käytössä 
noin 1.500 kpl. Essotessa laitteiden hankinta ja ylläpito on 
ulkoistettu, muissa organisaatioissa se tehdään omana työnä
. Organisaatioilla on käytössä useita laitetoimittajia sekä laitemalleja. 
Lisäksi käytössä on useita laitteiden hallintasovelluksia (MDM).  
  
Laitemäärän ollessa suuri ja toimipisteiden ollessa 
laajalla maantieteellisellä 
alueella, valmistelutyöryhmä suosittelee mobiililaitteiden ylläpitopalvelun 
ulkoistamista ulkoiselle toimijalle. Laitehankinnoista voidaan järjestää 
kilpailutus tai on mahdollista 
liittyä johonkin hankintarenkaaseen. Kilpailutusmääritykset ovat niin laaja-
alaiset, että kilpailutuksessa tulisi käyttää asiantuntevaa 
kumppania. Kilpailutus tulisi aloittaa mahdollisemman aikaisessa 
vaiheessa, ehdottomasti vuoden 2022 alkupuolella.  
  
Suunnittelussa on otettava huomioon Pelastuslaitoksen 
erityispiirteet: käytössä on turvallisuusverkon (TuVe) laitteet ja niiden 
hankintaa ja ylläpitoa koordinoi koko maan 
tasolla Valtori. Pelastuslaitokselle tulee jäämään myös omia laitteita, 
joiden ylläpito ja hankinta tapahtuu hyvinvointialueen toimesta.  
  
Osa nykylaitteista on hankittu pitkillä leasingsopimuksilla. Tästä 
muutoksesta tarvitaan oma projektinsa, laitteiden haltuunoton tulisi 
tapahtua mahdollisuuksien mukaan jo vuoden 2022 lopulla jatkuen 
enintään Q1/2023. Kaikki laitteet tulee saada hyvinvointialueelle 
samaan laiterekisteriin sekä laitehallinnan piiriin.  
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin päättää, että hyvinvointialue käynnistää 
kilpailutuksen mobiililaitteiden ylläpidosta ja hankinnasta sisältäen 
liittymähallinnan edellä esitetyn mukaisesti. Päätös hankinnasta tehdään 
myöhemmin. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
 
Jukka Mielonen ja Aki Rasimus poistuivat kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen klo 14.33. 

 
 
 
 


